[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 31.07. 2024    № 204
  д.Любница
О внесении изменений в План
работы Совета депутатов

Любницкого сельского поселения
на 2024 год

Совет депутатов Любницкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в План работы Совета депутатов Любницкого сельского поселения на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов от 28.12.2023 №178:

1.1. Пункт 2.2 Мероприятий  изложить в следующей редакции:.
2.Опубликовать решение в информационном бюллетене  «Любницкий вестник» и разместить на сайте администрации.
Глава сельского поселения                                                     С.А.Иванова

	Утвержден
решением Совета депутатов Любницкого сельского поселения
              от 31.07.2024  № 204

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	2.2.
	 Рассмотрение на заседаниях Совета депутатов поселения следующих вопросов:

- о признании утративших силу некоторых решений Совета депутатов.

- о внесении изменений и дополнений в решения Совета депутатов поселения.

- о внесении изменений и дополнений в структуру Администрации поселения

- о внесении изменений и дополнений в Устав поселения.

- о внесении изменений и дополнений в решения о бюджете поселения.
	по мере необходимости

Август - декабрь

	Администрация поселения